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Tursejler og forfatter Jimmy Cornell  
besøger Både i Bella 
 
Han er en af verdens mest rutinerede langturssejler og en af de bedst 
sælgende forfattere inden for tursejlads. Nu lægger han vejen forbi den 
københavnske bådudstilling, Både i Bella, som åbner i Bella Center den 24. 
februar. 
 
Den verdenskendte langturssejler Jimmy Cornell har tilbagelagt over 
200.000 sømil igennem sine mere end 38 år på vandet og skrevet flere end 
20 bøger om sejlads på de syv verdenshave. Den 26. februar holder han 
foredrag på årets bådudstilling i Bella Center.  
 
Det er Foreningen til Langturssejladsens Fremme (FLTF) og Dansk Sejlunion, 
der sammen med Både i Bella har etableret kontakten til Jimmy Cornell: 
 

 
Jimmy Cornell har over 200.000 sømil under kølen. 

 
”Vi er rigtig glade for at have sikret os besøg fra Jimmy Cornell. Jimmy er en 
af tursejladsens helt store koryfæer og en af dem, der har gjort en stor 
forskel for andre tursejlere med sine mange initiativer, som for eksempel 
hjemmesiden www.noonsite.com, der er en af de vigtigste internationale 
infosites for langturssejlere eller det kendte og populære ARC - Trans 
Atlantic Rally, hvor sejlere, der ønsker at gennemføre en transatlantisk 
overfart, sejler sammen i løs konvoj. Hvert år deltager flere end hundrede 
familiebåde på turen fra Las Palmas på Gran Canaria til Rodney Bay på St. 
Lusia i Caribien,” fortæller formand for FLTF, Karsten Pennov og fortsætter: 
 

http://www.baadeibella.dk/
http://www.noonsite.com/
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”På Både i Bella vil Jimmy fortælle om sine mange oplevelser på alverdens 
have og om planlægning og forberedelse af Ocean Crossing samt 
præsentere sit nye og nyopdaterede Ocean Atlas. Så der er meget for de 
besøgende at se frem til.” 
 
Jimmy Cornell har sejlet jorden rundt flere gange, og han har desuden sejlet 
ved Antarktis i syd og Alaska i nord. De mest kendte af hans bøger er World 
Cruising Routes samt World Cruising Handbook, som begge er at finde i 
langtursejlerbåde verden over.  
 
Jimmy Cornell går på scenen søndag den 26. februar kl. 14.00 i Bella Center. 
Både i Bella afholdes den 24.-26. februar og 1.-4.marts 2012. 
 

Presseregistrering til Både i Bella 2012 kan ske via nedenstående link: 
http://baade.bellacenter.dk/press.aspx  
 
Kontakt:  
Formand for FLTF Karsten Pennov, tlf .53 64 24 25, e-mail: formand@ftlf.dk  
Udstillingschef Bo Rasmussen, tlf. 32 47 21 34, e-mail: bor@bellacenter.dk   
Pressekonsulent Karin Rasmussen, tlf. 32 47 26 11, e-mail: kra@bellacenter.dk  
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